
Classement Résultat

1 00pt

8 10pt

5 08pt

4 04pt

3 02pt

2 02pt

6 09pt

7 09pt

9 14pt

11 16pt

10 15pt

12 19pt

14 21pt

13 19pt

16 24pt

15 23pt

23 35pt

19 30pt

22 34pt

21 34pt

17 28pt

18 30pt

20 33pt

24 36pt

26 43pt

35 56pt

30 46pt

25 39pt

27 43pt

29 45pt

28 43pt

31 50pt

32 51pt

33 52pt

34 53pt

36 59pt

37 63pt

38 63pt

42 69pt

39 65pt

43 70pt

47 77pt

44 71pt

45 75pt

46 76pt

41 68pt

48 81pt

40 67pt

Classement des séries

Classement Nom Licence Ligue Résultat

1 VOGEL Thomas 31176 2 02pt

2 LANTHEAUME Armand 64463 16 03pt

3 DE Montfumat Olivier 13018 1 05pt

4 MASSONEAU Matthieu 20585 2 07pt

5 ROSSETTI Antoine 29578 5 07pt

6 FORMENTIN Julien 55177 1 09pt

7 VALTIER Ludovic 62362 1 11pt

8 CAVE Jean-François 24374 3 12pt

9 PAIN Frédéric 10093 2 14pt

10 DUFAU-CAZENAVE Alexis 42644 14 17pt

11 HAUTECOEUR Philippe 15484 2 18pt

12 DEVILLERS Cédric 22403 2 19pt

13 GALLO Selva Sylvain 18631 6 03pt

14 COLLET Arnaud 19462 1 03pt

15 SEYSEN Kévin 48612 1 04pt

16 FORMENTIN Vincent 55178 1 06pt

17 CAILLAUD Pascal 13393 2 09pt

18 PASCA Cédric 28500 2 09pt

19 CALLIET Laurent 15438 18 13pt

20 DESBOIS Guillaume 30238 1 14pt

21 BRUNERIE Julien 55443 1 14pt

22 CHAHIN Alexandre 27134 1 14pt

23 LANGLET Olivier 34615 2 17pt

24 SALMERON Loïc 61345 1 17pt

25 LEPAGE Laurent 34716 2 04pt

26 LE_NOUAILLE Michael 21012 3 05pt

27 ROULLAND François 28746 6 06pt

28 MURE Sébastien 22543 1 06pt

29 BOULAIS David 51584 16 08pt

30 CAVARD Vincent 24244 9 08pt

31 THIREAU Rodolphe 26722 2 09pt

32 BOUILLARD Martial 15194 13 11pt

33 JANSSENS Jean-Baptiste 24520 2 12pt

34 BRISSON Anthony 63676 16 13pt

35 ELWARD Fouad 57061 14 15pt

36 DESMOND Jérémy 43789 15 21pt

37 HELIAS Cyrille 16015 18 02pt

38 LEDUN Arnaud 15790 1 03pt

39 BERTHIER Cyrille 66251 16 07pt

40 GAYOSO Raphaël 17444 1 08pt

41 DETRIGNE David 27084 3 09pt

42 FAUVAUD Philippe 23569 16 10pt

43 LEGRAIN Frédéric 14411 1 11pt

44 ROCHE Xavier 13386 2 14pt

45 BERTHIER Thibault 69154 1 14pt

46 DAUDET Sébastien 48608 1 15pt

47 SEPTIER Frédéric 54728 2 17pt

48 BERTIN Patrice 7623 3 18pt

Classement des finales

Guillaume CHANE SHA LIN

Cumul des points des 2 meilleures manches

Cumul des points des 2 meilleures manches

Signature : 

Directeur de course : 

Mode de classement des finales : 

Mode de classement des séries : 

Catégorie 4x2 modifié

4ème manche à Montigny le Bretonneux les 9 et 10 juin 2012

Championnat de France 2012 Tout Terrain 1/10ème électrique

RAPPORT DE CLOTURE

Mini Racing Car Ignymontain - Club 405 - Ligue 2

Fédération de Voitures Radio Commandées



Classement Résultat

49 82pt

52 87pt

50 82pt

57 102pt

54 95pt

51 86pt

55 101pt

Classement des séries

Classement Nom Licence Ligue Résultat

49 FRELAND Cédric 36498 1 02pt

50 JADOT Christophe 17983 5 04pt

51 DELTREUIL Vincent 24215 16 04pt

52 GODDET Sébastien 29467 17 07pt

53 MENAND Stéphane 59553 18 08pt

54 HUREL Sébastien 33427 17 11pt

55 VINCENT Nicolas 36667 1 14pt

Classement des finales

Catégorie 4x2 modifié

4ème manche à Montigny le Bretonneux les 9 et 10 juin 2012

Championnat de France 2012 Tout Terrain 1/10ème électrique

RAPPORT DE CLOTURE

Mini Racing Car Ignymontain - Club 405 - Ligue 2

Fédération de Voitures Radio Commandées



Classement Résultat

1 00pt

5 08pt

4 05pt

2 02pt

3 05pt

6 08pt

8 11pt

7 11pt

10 15pt

9 13pt

11 17pt

12 19pt

15 23pt

20 31pt

13 21pt

16 26pt

14 22pt

19 31pt

18 31pt

17 29pt

21 33pt

Classement des séries

Classement Nom Licence Ligue Résultat

1 VELASTEGUI Paco 69352 3 02pt

2 BOUTERFAS Samy 30914 13 03pt

3 TRY Ludovic 55852 16 05pt

4 LECOCQ Arnaud 30955 2 05pt

5 COLAS Jérôme 46675 7 09pt

6 DESRAMEAUX Martial 12301 8 10pt

7 GRIEU Bertrand 72962 1 15pt

8 LABROCHE Jean-Christophe 58362 16 16pt

9 SALMERON Jean-Luc 62317 1 16pt

10 DEVEAU Jonathan 59579 2 16pt

11 DUCHATEAU Antoine 62045 16 17pt

12 SEYSEN Eric 48611 1 19pt

13 LEGRAIN Damien 69177 1 03pt

14 DESCLAUX Bertrand 61917 2 03pt

15 KECIRI Patrick 12494 16 06pt

16 PICAULT Nicolas 67945 16 06pt

17 FORMENTIN Gilles 10346 1 06pt

18 DAUDET Michel 58623 1 10pt

19 BERTEL Philippe 64260 2 10pt

20 PINO Fabrice 52601 16 11pt

21 LAMIGE Philippe 15505 1 24pt

Classement des finales

Guillaume CHANE SHA LIN

Cumul des points des 2 meilleures manches

Cumul des points des 2 meilleures manches

Signature : 

Directeur de course : 

Mode de classement des finales : 

Mode de classement des séries : 

Catégorie 4x2 standard

4ème manche à Montigny le Bretonneux les 9 et 10 juin 2012

Championnat de France 2012 Tout Terrain 1/10ème électrique

RAPPORT DE CLOTURE

Mini Racing Car Ignymontain - Club 405 - Ligue 2

Fédération de Voitures Radio Commandées



Classement Résultat

1 00pt

2 02pt

3 04pt

9 10pt

8 10pt

7 09pt

12 17pt

11 16pt

10 13pt

6 08pt

4 06pt

5 07pt

13 17pt

17 27pt

14 20pt

16 26pt

21 34pt

19 27pt

15 21pt

18 27pt

24 37pt

23 36pt

22 35pt

20 32pt

36 55pt

27 42pt

31 44pt

34 50pt

29 42pt

28 42pt

25 37pt

26 40pt

30 43pt

33 48pt

35 53pt

32 47pt

38 60pt

43 64pt

42 63pt

45 78pt

40 63pt

37 56pt

48 82pt

41 63pt

46 80pt

44 67pt

47 82pt

39 61pt

Classement des séries

Classement Nom Licence Ligue Résultat

1 LANTHEAUME Armand 64463 16 02pt

2 MASSONEAU Matthieu 20585 2 03pt

3 FORMENTIN Julien 55177 1 06pt

4 DE Montfumat Olivier 13018 1 06pt

5 ROSSETTI Antoine 29578 5 09pt

6 HELIGOIN Vincent 18586 3 09pt

7 PAIN Frédéric 10093 2 12pt

8 BENNARDO Gilles 45846 18 13pt

9 BEAUQUIER Alexandre 17785 6 14pt

10 VALTIER Ludovic 62362 1 15pt

11 VELASTEGUI Paco 69352 3 19pt

12 PASCA Cédric 28500 2 20pt

13 DUFAU-CAZENAVE Alexis 42644 14 02pt

14 LE_NOUAILLE Michael 21012 3 03pt

15 CANAUX Bertrand 16320 6 04pt

16 CANAUX Jérôme 16321 6 08pt

17 LEDUN Arnaud 15790 1 08pt

18 CAVARD Vincent 24244 9 08pt

19 BERTIN Patrice 7623 3 09pt

20 ROULLAND François 28746 6 12pt

21 DEVILLERS Cédric 22403 2 13pt

22 FRELAND Cédric 36498 1 15pt

23 CHAHIN Alexandre 27134 1 18pt

24 LEPAGE Laurent 34716 2 21pt

25 GAYOSO Raphaël 17444 1 05pt

26 LE_COQ Stéphane 35442 2 06pt

27 DIDIER Cédric 16732 6 07pt

28 JANSSENS Jean-Baptiste 24520 2 08pt

29 VIGNERON Thomas 37850 1 09pt

30 LANGLET Olivier 34615 2 10pt

31 BRUNERIE Julien 55443 1 10pt

32 BERTEL Thomas 33274 2 11pt

33 LEGRAIN Frédéric 14411 1 11pt

34 DESBOIS Guillaume 30238 1 14pt

35 JADOT Florent 36022 5 15pt

36 BOUILLARD Martial 15194 13 17pt

37 GENEAU Jean-Baptiste 27763 2 03pt

38 BRISSON Anthony 63676 16 04pt

39 CAILLAUD Pascal 13393 2 05pt

40 ROCHE Xavier 13386 2 06pt

41 VINCENT Nicolas 36667 1 06pt

42 BOULAIS David 51584 16 08pt

43 BERTHIER Cyrille 66251 16 10pt

44 JADOT Christophe 17983 5 11pt

45 BRIMONT Jessy 44668 18 13pt

46 BRIMONT Nicolas 43234 18 16pt

47 LELARGE Régis 16128 2 19pt

48 BERTHIER Thibault 69154 1 21pt

Classement des finales

Guillaume CHANE SHA LIN

Cumul des points des 2 meilleures manches

Cumul des points des 2 meilleures manches

Signature : 

Directeur de course : 

Mode de classement des finales : 

Mode de classement des séries : 

Catégorie 4x4 modifié

4ème manche à Montigny le Bretonneux les 9 et 10 juin 2012

Championnat de France 2012 Tout Terrain 1/10ème électrique

RAPPORT DE CLOTURE

Mini Racing Car Ignymontain - Club 405 - Ligue 2

Fédération de Voitures Radio Commandées



Classement Résultat

52 85pt

49 82pt

57 101pt

56 96pt

50 82pt

53 86pt

55 89pt

58 105pt

59 108pt

54 88pt

Classement des séries

Classement Nom Licence Ligue Résultat

49 BOUTERFAS Samy 30914 13 02pt

50 DAUDET Sébastien 48608 1 03pt

51 PINO Fabrice 52601 16 07pt

52 THIREAU Rodolphe 26722 2 08pt

53 GUIGNARD Gary 36446 1 09pt

54 DUFOUGERAY Anthony 69052 3 09pt

55 LAMIGE Philippe 15505 1 12pt

56 BRIMONT Dominique 43233 18 15pt

57 LEGRAND Bruno 22272 4 15pt

58 SEPTIER Frédéric 54728 2 24pt

Classement des finales

Catégorie 4x4 modifié

4ème manche à Montigny le Bretonneux les 9 et 10 juin 2012

Championnat de France 2012 Tout Terrain 1/10ème électrique

RAPPORT DE CLOTURE

Mini Racing Car Ignymontain - Club 405 - Ligue 2

Fédération de Voitures Radio Commandées


